[image: image1.png]

Дума

Селижаровского муниципального округа

Тверской области

РЕШЕНИЕ

27.12.2021                                  пгт Селижарово                                             № 165

О внесении изменений в Положение об особенностях правового статуса лица, замещающего в Селижаровском муниципальном округе Тверской области муниципальную должность на постоянной основе,
утвержденное решением Думы Селижаровского муниципального округа

от 21.12.2020 № 46

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Селижаровского муниципального округа Тверской области,
Дума Селижаровского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение об особенностях правого статуса лица, замещающего в Селижаровском муниципальном округе Тверской области муниципальную должность на постоянной основе, утвержденное решением Думы Селижаровского муниципального округа от 21.12.2020 № 46, дополнив статью 10 «Оплата труда Главы Селижаровского муниципального округа» пунктом 8 следующего содержания:

«8. Главе муниципального округа может быть выплачена единовременная премия за счет  средств межбюджетного трансферта из областного бюджета Тверской области на выплаты стимулирующего характера, предоставленные бюджету Селижаровского муниципального округа Тверской области по результатам комплексной оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской области, в соответствии с заключенным соглашением. Выплата единовременной премии оформляется соответствующим распоряжением Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Верхневолжская правда» и  размещению на официальном сайте администрации Селижаровского муниципального округа в сети Интернет http://селижаровский-округ.рф
Глава Селижаровского

муниципального округа                                                                    А.М. Куприянов

Председатель Думы Селижаровского

муниципального округа

                                     А.В. Грац